অধ্যাপক গোলাম আযম

# ধৰ্মনিৰপেক্ষ মতবাদ

অধ্যাপক গোলাম আযম

আধুনিক প্ৰকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ২৫৫

৯ম প্রকাশ (আধু. ৬ষ্ঠ প্রকাশ)

রবিউল আউয়াল ১৪৩২

ফাল্গুন ১৪১৭

ফেব্রুয়ারী ২০১১

বিনিময় : ১৫.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশদাস লেন,

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

---

**DHARMONEROPAKHYA MOTOBAD** by Prof. Ghulam Azam. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.